
Vi på Bruksbalken satsar vidare på att leverera våra stallbyggnader i helt färdiga väggblock i 

boxstorlek då vi ser en stor efterfrågan på dessa produkter. I dagsläget så passar våra produkter bäst 

till de kunder som vill satsa på de något större stallen på ca 6-20 boxar plus kringutrymmen och är 

behov av en genomtänkt lösning som ska gå snabbt att bygga, men som inte vill tumma på kvalité 

och utseende.  

Vår storsäljare är isolerade stall, baserade på naturlig ventilation, som används i första hand som 

kallstall. Våra kunder uppskattar den fina stallmiljön i kombination med en bra luft, högt i tak och fina 

material. I våra stall står allt ifrån robusta islandshästar till den högpresterande tävlade travhästen på 

elitnivå. Stallen uppfattas som svala och sköna på sommaren och funktionella på vintern.  

Är du behov av fler än 20 boxar så förespråkar vi två separata stallbyggnader.  

För inspiration på hur ett stall från oss kan se ut så jobbar vi i första hand med sociala medier och 

flest bilder och inspiration från tidigare projekt hittar du på våra Facebooksida; Bruksbalken Värnamo 

men även på Instagram. Där finns även många av våra referenser. 

Nedan visar vi inspiration till priseffektiva byggnader som kan passa olika typer av verksamheter. Vi 

har lång erfarenhet av lösningar och vi hjälper dig från bygglovshandlingar och förprövning till 

materielleverans och genom byggsupport till byggnaden är färdig. Vi vill ge dig flexibilitet där det är 

möjligt med samtidigt standardisera så att vi kan sälja bra byggnader på ett priseffektivt sätt.  

Meddela gärna vilket stall du vill utgå ifrån för att få bästa offert.  

 

Boxstorlekarna är som standard 10,5m2 och 12,25m2. Upp till snözon 2 gör vi även 14m2 boxar. Vid 

andra behov så tittar vi på varje enskilt fall. Vår bästa leverans är från Gävle och söderut. 

 

Bruksbalken är en materialleverantör men vi finns med dig från offert, till att ni lämnar in ett ev. 

bygglov samt förprövan till Länsstyrelsen fram till genomförd leverans. Vi leverera komplett material 

ovan platta. Väggblocken levereras med kranbil och vi kan förmedla montageeldare vid uppstart. Alla 

ritningsunderlag samt montagebeskrivning för själva byggnaden får ni av oss. Vi har vår egen 

tillverkning i Småland , i Hörle norr om Värnamo.  

Vi har levererat stallbyggnader i 30 år och många glada hästar står i Bruksbalken stall.  

 



 

 

 

 



 

 

Inspiration travstall. Med 3 m bred stallgång så passar det även utmärkt för ridskoleverksamhet. 

 

 

 

 

 

Inspiration 6 boxars stall.  



 

Vanliga tillval;  

Valvat fönster istället för fyrkantigt 

Olika dörrlösningar. (Vi diskuterar fram de bästa för dig. ) 

Brandväggar  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Inspirationsbilder – alla från Bruksbalkens stall. 
(Massor av fler bilder på vår Facebooksida och Instagram Bruksbalken Värnamo   

 

 



 

 

Stallinredning Ruter Ess hög 

modell 

Extern stallinredning 



Extern stallinredning 

 



Stallinredning Ruter Knekt är en designad modell av standardmodellen Trygga. Stående ruter, Galvad, 
V formad lucka i fronten. Liggande dekorationsbräda. Stallinredningen är helsvetsad !. Luckan kan helt 
hakas av. Finns även med skjutbart nät i den fasta fronten ( se nedan).  Senaste referensen för denna 
stallinredning är travtränare Björn Goop (bild).  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stall med stallinredning Ruter Ess m 
ekfyllning samt valvade fönster 
och ventilationsluckor ovanför 

varje fönster (kan fås med glas). 
Nedan svartlackad. Notera den 
fina panelen på väggar och i tak 

som är standard. Stallet är 
sprutmålat med linoljefärg 

invändigt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


